
 
 

UCHWAŁA NR XIV/173/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna 
w Chorzowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), po spełnieniu wymogów, o których mowa 
w art. 13 ust. 2 tejże oraz uchwały Nr XXXV/609/2021 Rady Miasta Chorzów z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zamiaru zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chorzowie, w związku z zamiarem 
zmiany siedziby Filii nr 9 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chorzowie 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. W § 14 ust. 2 pkt 8 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej nadanego uchwałą Nr XXXI/536/13 Rady 
Miasta Chorzów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Chorzowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 2673 z późn. zm.), dokonać zmiany, polegającej na 
zastąpieniu wyrazów „ul. Bolesława Prusa 7” wyrazami „ul. Stefana Batorego 66”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2579


	UCHWAŁA NR XIV/173/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T06:10:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




